

ילדי הצדיק



ארבעה התקשרויות

מדברי מורינו הרב שליט"א

בעין העדשה

טורנדז בכנרת – טיול 21



רזאים ניסים

עמדתי לפני ניתוח והייתי מאוד בלחץ ובפחד שממש הקשו עלי מאוד.

הבטחתי 200 ש"ח תרומה לילדי הצדיק, מיז לאחר התרומה הרגשתי שאני נהיה רגוע ושלוו בצורה בלתי רגילה.

אכן ב"ה הניתוח וההתאוששות ממנה, עברו בקלי קלות ובהצלחה גדולה במיוחד כפי דברי הרופאים.

הריני מקשר הראשון של דוד המלך היה "הריני מקשר את עצמי לכל העניים, לכל האמללים, לכל השבויים". אומר הזוהר הקדוש שחגיגת אדם להכליל את תפלתו בכל העניים, אם אתה עני אתה אתה יכול לפעל את כל הישועות, תפלת העני בוקעת את כל הרקיעים, אין חלון שהיא לא בוקעת, אין רקיע שהיא לא בוקעת.



והיה 4 הריני מקשר אומר הרהר, הראשון לתפלה של עני, הריני מקשר השני "כי חסיד אני" לכל החסידים, כל הצדיקים, אני לא צדיק, התפלה שלי לא עולה, אבל בטח, ודאי יהיה איזה חסיד שהתפלה שלו עולה, הוא אומר "הריני מקשר את עצמי לכל החסידים, לכל הצדיקים שפדורנו ובכל הדורות".

אחרי זה הוא עשה הריני מקשר שלישי, דוד המלך אומר: "פעניני עבדים אל יד אדניהם, פעניני שפחה אל יד גבירתה פן עיננו אל ה' אלקינו עד שיחננו", לכל העבדים האמללים שהרגו את המשפחות שלהם, את ההורים שלהם, את הילדים שלהם, הוליכו אותם אלפי קילומטר ברגל, מכרו אותם בשוקי עבדים. הם קבלו מפות עד השגה האחרונה של החיים שלהם. אנשים הכי אמללים בעולם.

הריני מקשר הרביעי שלו זה היה לאלה שמתו על קדוש ה' "כי אליך ה' נפשי אשא" אני רוצה לכלל את נפשי לכל ה-6 מליון יהודים שמתו על קדוש ה', כי הם בקעו את כל הרקיעים, כבר פשוט את הגוף שלהם, נהפכו למלאכים, הם עולים ויורדים, הם שומעים אותנו, נמצאים איתנו.

דבר המשגיה



ילדים צדיקים ויקרים שלום וברכה!

פאשר גוי מתקרב לרגע הנורא שהוא עומד לעזוב את העולם, הוא רואה איך שברגע אחד מתמוטט עליו השקעה של שנים רבות... בחיים הוא אכל ופנק את עצמו בכדי שיהיה לו כח לעבד ולהצליח, הוא עבד בכדי שיהיה לו כסף לקנות אכל, ישן שיוכל לעבד, וכמוכן שלא הפסיק לטפח את הגוף והתאוות. והנה לפני מיתתו הוא רואה איך שהכל מתנפץ לו מול עיניו ומהכל לא נשאר כלום.

מה שאין פן אצל היהודי, הילד כבר מגיל שלש מלקק את הדבש על האותיות, משם הוא מתקדם והולך במעגלות התורה ובעבודת התפלה, חגים, שבטות קדושים, עבודת ה', הוא עובד שיוכל לגדל עוד דור של עבדי ה', הוא אכל שיהיה לו כח לעבודת הבורא, לפני השניה הוא קורא קריאת שמע, מיד שהוא קם הוא אומר מודה אני. כל היום שלו הוא סביב חיי הנפח.

כך היהודי כבר משמר הנלדו הוא חי חיי אצילות, חיים רוחניים, ולכן עליו נאמר "עז והדר לבושה ותשחק ליום אחרון" – "יחיי יעקב" - כל חיינו של יעקב היו חיים נצחיים, ברגעים שהוא נפרד מבניו הוא בסוף הכל עובר מהדר לחדר, הכל ממשיך... הוא שמח, רגוע, לא רק זה, הוא מרגיע את נכדיו, אומר להם ומברך אותם: המלאך הגואל אותי... הוא יברך את הנערים...

ברכת א גוט'ן שבת, המשגיה נפתלי ביק.

תקציר: סעיד ושני בניו הגיעו בתחכום לריכרד לב הארי ואמרו לו שהם רוצים לעבור למחנה ולעזור לו במלחמה.

באחד הימים אמר סעיד אל המלך הגבור:

"הרואה אתה אדוני את אשר לפניך? מאחוריך מתנוסס ארמוני. עבדך יהיה מאושר לארח את מלכו ואדונו בביתו".

"כדבריך כן יהיה" אמר ריכרד. "עוד היום נתארח אצלך. רעב אני וצמא, אשמח למצא מנוחה תחת קורות ביתך. התקדם לפנינו ואנחנו נבא אחריך".

האמיר עשה כמצווה עליו וריכרד, בלוי עשרה פרשים וקבוצת משרתים מעטים, נכנס אל בית השונא הערום שהעמיד פני אוהב וידיד.



ימים נוראים עברו על רבי שמשון. לעתים נדמה לו, כי לא יכל לשאת את היסורים הקשים שהמיטו עליו שנאתו של סעיד וגסותו של המנהל. רק אמונתו בה' אמצה את רוחו. הוא נחם את נפשו ברברי נעים זמירות ישראל:

"כי כלו כעשן ימי ועצמותי כמוקד נחרו. הוכה כעשב ויבש לבי כי שכחתי מאכל לחמי. מקול אנחתי דבקה עצמי לבשרי. דמיתי לקאת מדבר הייתי ככוס חרבות. ואתה ה' לעולם תשב וזכרך לדור ודור... פנה אל תפילת הערער ולא בזה את תפלתם... כי השקיף ממרום קדשו ה' משמים אל ארץ הביט לשמוע אנקת אסיר לפתח בני תמותה". (תהלים ק"ב)

ככה התנחם האומלל ושאב מתפלתו עוז, בטחון ותקווה.

בעת מצור עכו, נפל אחד מאבירי המלך ריכרד בשבי המוסלמים ונמסר כעבד בידי סעיד. האמיר שלח אותו לעבוד בארמונו אשר בהרי הלבנון. רבי שמשון והאביר עבדו ביחד והגורל הקשה המשותף קרב את לבותיהם.

האביר הומברי מאולדקסטל, כך נקרא עבדו החדש של האמיר סעיד, שמח מאד להתרועע עם רבי שמשון, שאף הוא

היה נתין אנגליה. הוא ספר לו את פרשת כל הקורות באנגליה ובצרפת, על מות המלך הינריך, על ממלא מקומו ריכרד, על גבורתו של המלך החדש ועל אהבת הצדק המקננת בלבו. הוא ספר לו איך העניש ריכרד קשות את הפורעים ביהודים ואיך מנע ביד חזקה את הישנות הפרעות.

רבי שמשון בכה בכי מר למשמע תלאותיהם של יהודי אנגליה והידיעה על פטירתו של ידיד נעוריו, הרב מלונדון, מלאה את לבבו צער רב.

הוא הגה חבה ואהבה למלך הצעיר, המגונן ומציל את יהודי אנגליה בעת צרתם.

השור היהודי

סיפור בהמשכים | פרק כ"ה



ביום בו נתפתה המלך ריכרד לבקר בארמונו של האמיר סעיד, חזר המנהל לביתו, כשהוא שתוי ושיכור. משראה האביר הומברי את המפקח מתנודד בשכרונו, אמר לידידו היהודי:

"שמעני שמשון היום הגיעה שעת השחרור. אנו נתגבר על המפקח, אשר שתה לשכרה, ונברח מפה. הגיעו אלי שמועות, כי הצבא האנגלי כבש את עכו והשתלט על חלקי הארץ לא יקשה עלינו להגיע אל מחננו".

האביר חם המזג כבר התכוון לבצע את תכניתו, והנה שמעו את צהלת המפקח וקריאות השמחה המתמלטות מפיו. האנגלי לא הבין את דבריו שנאמרו בערבית, אולם רבי שמשון שידע את לשונו, נזדעזע למשמע צעקותיו.

"למען ה'", לחש באזני האביר, "שתוק, ואל תזוז ממקומך: המפקח אמר דברים הממלאים את לבי חרדה: עלי לחקור אותו ולהציל מפיו ידיעות אמת".

בו ברגע נכנס המפקח

"גש הנה יהודי ארור," קרא, "גש הנה, אתך לפחות אפשר לדבר, אתה מבין לשפת המוסלמים והנך מסוגל לענות בשפתנו, היום, יום חג גדול לנו, היום נמסר בידינו השונא הגדול והנורא של המוסלמים, סולטן האנגלים, המכונה לב ארי בפייהם".

המשך בשבוע הבא בע"ה.



מלאכת הצובע - ז

מלוקט משולחן ערוך ומגדולי הפוסקים

ל"ט מלאכות שבת



○ ויש מקילים לנקות את פיו וידיו אפלו במפה,

ובמקום שאינו יכול לרחץ את פיו וידיו ואינו לו ניר, אפשר להקל ולנקות במפה, אבל לא נקה בגד אדם.

○ האכל בשבת תותים או ענבים שחורים או שאר פרות הצובעים, יש האומרים שצריך להזהר שלא ינקה את פיו וידיו במפה, משום שצובע את המפה בצבע הפרות שפמיו ובגדיו, אלא ירחץ פיו וידיו תחלה ויעביר צבע הפרות מהם ואחר כך ינקה במפה.

○ ויש מתירין לנקות את פיו וידיו בגנר העומד לנקות, (שאחר השמוש זרקים אותו).

לקבל את העלון במייל מידי שבוע או לכל עגון אחר - שלחו הזדעה ל: N0527156621@gmail.com



שם _____ משפחה _____ ת"ת _____ כיתה _____
 את התשובות אפשר להגיש עד יום ד'. הפותרים נכונה יכנסו להגרלה.
 ניתן לשלוח תשובות לפקס: 077-317-9305 לעונים תשובות בפקס להשאיר מסי' טלפון שנוכל לחזור.
פרסים מיוחדים למשתתפים בחברה לאמירת תהילים על עם ישראל



התורה

איך נקח את נדיו קשהם מלכלכים מפרות הצובעים? (לייט מלאכות שבת)

האם מתר לנקות את נדיו מפרות הצובעים בבגד אדם? (לייט מלאכות שבת)

מה זוכה על נדי שמכבד את יראי ה'? (לקוטי עצות)

קומוקס בסלוב

נחמו צדיק ל, איננו יכולים לקחת אותך. אתה עדין ילד קטן, הנסיעה ארכה וקשה וזה לא מתאים לגילך...

אנא בבקשה! קחו אותי עמכם, גם אני רוצה לזכות!!

ראה הצדיק רבי חיים קראסנער את עקשנותו הגדולה

כשהבחין רבנו בסרובם, הלך ונעמד לפני גלגלי המרכבה, כדי שלא יוכלו לנסע לדרכם.

בא ועלה לעגלה בני! בעזר ה' אני אשמר עליך!

ואמר רבנו בספרו זאת: "מחזיק אני לו טובה לרבי חיים קראסנער על זה", כי על ידו ראה וקבל את פני הרב בעל התולדות ז"ע

אם ירצה חי בעוד שעה קלה יוצאים לדרך...

איזו זכות! לראות את נקו תלמידי הבעל שם טוב הקדוש.

בידוע נולד רבנו בבית הבעל שם טוב, ושם היו מתאספים תדיר הצדיקים תלמידי הבעל שם טוב.

פעם התחברו יחדו כמה מהצדיקים שם לנסע להרב בעל התולדות יעקב יוסף ר' יעקב יוסף מפולנאה ז"ע רבנו שהיה אז ילד קטן כבן ארבע או חמש שנים, רצה גם לנסע עמם, והפציר בהם שיקחוהו עמם.

מעומק ליבנו שולחים אנו את ברכתנו לחתנים:
שמעון יוסף ג"י ■ נתן פוקס ג"י
 לרגל הכנסם לנועם עול תורה ומצוות, יהי רצון שתזכו לעלות מעלה מעלה בעבודת ה' ובדרכי החסידות, בדרך רבנו הקדוש ומורינו הרב שליט"א.
 מאחלים: ילדי הצדיק.

חזק
 סוב

זאתה יעמדו על הפרק

על אשר נדב ליכם אותם
ליטול חלק במפעל הגדול
"חברת ילדי הצדיק"

זיווג הגון

שיר, אילה, עטרה,
מיכל בנות אוסנת

זרע של

קיימא

אביהו בן שרה,
שושנה מיטל בת
דינה

הצלחה

יעקב מאיר בן חנה
טויבא וכל בני
משפחתו.

אושרי אושר בן
מרגלית ובני
משפחתו.

רפואה

שלימה

יעל בת יקוט פנינה
נחמן בן כחלן,
הילה בת אסתר,
מיריאל בת אורלי
לבנה,
הודיה בת הורית
זוהר אביטל בת
אסתר.

יהי רצון מן קדם אבותינו די בשמאי
שחזנו בזכות הכלי פיהם של תינוקות של
בית רבן שאין בהם חטא לכל הישועות
ברחמייה

הכרת תקוני הכללי בשבת

14:15 - 15:15

הכרת אבות וזנים בשבת

15:15 - 18:15

המכירות הקבועות בימות החול

הכרת תקוני הכללי והלכה

17:20 - 18:40

הכרת תהלים לטעון עם ישראל

19:20 - 20:00

כלם מזמנים לטרא באפן אישי.

קנישה לראותכם

המשגיח



ליקוטי עצות

כבוד

ד. עקר כבוד השם יתברך הוא פְּשֵׁהְרְחוּקִים בְּיִתְרֵי מְקָרְבֵינוּ אֶת עֲמָנוּ לְשֵׁם יִתְבָּרַךְ, כִּי אִזְ אֶסְתַּלַּק וְאֶתְיַסַּר שְׂמָא דְקִדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא עֲלָא וְתֵתָא וְנִתְגַּדֵּל כְּבוֹדוֹ יִתְבָּרַךְ מְאֹד. עֲלֵינוּ צְרִיךְ כָּל אָדָם לְהִשְׁתַּדֵּל מְאֹד לְקָרֵב הֲרְחוּקִים לְשֵׁם יִתְבָּרַךְ. גַּם אִין לְאָדָם לֹמַר, אִיךְ אֲנִי כָּבֹד לְהִתְקָרֵב לְשֵׁם יִתְבָּרַךְ וְאֲנִי רְחוּק כָּל כֵּךְ עֲלִינִי רַבּוּי מַעֲשֵׂי הַרְעִים, כִּי אֲדַרְבָּא, כָּל מַה שֶׁהוּא רְחוּק בְּיִתְרֵי, יִתְגַּדֵּל עַל יְדוּ כְבוֹד הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ בְּיִתְרֵי כְּשֵׁי שִׁתְּדַל לְשׁוֹב וְלִהְתְּקָרֵב אֵלָיו יִתְבָּרַךְ, כִּי זֶה עֵקֶר כְּבוֹדוֹ יִתְבָּרַךְ כְּנ"ל.

ה. לְפִי הַכְּבוֹד שֶׁמְכַבֵּד אֶת יְרָאֵי ה', כֵּן עוֹלָה הַכְּבוֹד לְשֵׁרְשׁוֹ. וְעַקֵּר הַדְּבָר שֶׁיְכַבֵּד יְרָאֵי ה' בְּלֵב שְׁלֵם, וְעֲלִינִי זֶה מְשָׁלִים פְּגַמֵי הִירָאָה וְזוֹכֵר לְשִׁלּוּם.

ו. אִין לְאָדָם לְקַבֵּל שְׂרָרָה וּמִנְהִיגוּת כִּי אִם כְּשֵׁי שֵׁ לוֹ אֲמוּנָה שְׁלֵמָה שְׂאִין שְׁלֵמוֹת אַחֲרָיו. וְאֶפְלוּ מִי שֶׁהוּא מְאֲמִין בְּאִיזְהוּ דְבַר שֶׁהוּא מְדַרְכֵי הָאֲמוּרָי וְכוּי אִף עַל פִּי שֶׁהוּא מְאֲמִין בְּשֵׁם יִתְבָּרַךְ, אִין לוֹ לְקַבֵּל הַמְּנַהִיגוּת. וְאִף שֶׁהָאָדָם חוֹשֵׁב בְּעַמְּמוֹ שֵׁי שֵׁ לוֹ רְחֻמְנוּת עַל הַעוֹלָם וְעַל־כֵּן רוֹצֵה בְּהִנְהָגָתוֹ, בְּאֲמַת הוּא רוֹדֵף אַחַר הַכְּבוֹד וְתוֹלָה רְדִיפָתוֹ בְּרְחֻמְנוּת, וְעֲלִינִי זֶה כּוֹלֵין לְבוֹא לְמִינּוּת וְאֶפִיקוֹרְסוּת חַס וְשִׁלּוּם. אֲבָל מִן הַשְּׂמִים מְרַחֲמִין וְאִין מִנְיָחִין הַמְּנַהִיגוּת בְּיָדָם.

אנשי הצדיק

ש"ש"ק - א' - תקצ"ט

עַקֵּר עֲבוּדָתוֹ אֲשֶׁר עַל יְדָה זָכָה לְמַה שְׁזָכָה, הָיָה רַק רַבּוּי הַתְּפִלוֹת וְהַתְּחִנּוֹת וְהַבְּקָשׁוֹת וְהַרְצוּיִים וְהַפְּיוּסִים, שֶׁהָיָה רָגִיל מְאֹד לְהִתְפַּלֵּל וּלְהִתְחַנֵּן לְפָנָיו יִתְבָּרַךְ.

וְהָיָה מְרָצָה וּמְפִיֵס אוֹתוֹ יִתְבָּרַךְ בְּכַמָּה מִינֵי תְחִנּוֹת וּבְקָשׁוֹת שֶׁיְזַכְּהוּ בְּרַחֲמָיו לְקָרְבוֹ לְעֲבוּדָתוֹ יִתְבָּרַךְ. וְעַקֵּר מַה שֶׁהוֹעִיל לוֹ הָיוּ הַתְּפִלוֹת שֶׁהִתְפַּלֵּל בְּלִשׁוֹן אֲשֶׁכְּנֹ, שֶׁהָיָה רָגִיל מְאֹד לִיחַד לוֹ אִיזָה מְקוֹם שֶׁמְצָא שְׂאִין שֵׁם בְּנֵי אָדָם וְהָיָה מְפָרֵשׁ שִׁיחָתוֹ לְפָנֵי הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ בְּלִשׁוֹן שְׂמֻדְבָּרִים בּוֹ, דְּהִינּוּ בְּלִשׁוֹן אֲשֶׁכְּנֹ. וְהָיָה מְרָצָה וּמְפִיֵס אוֹתוֹ יִתְבָּרַךְ, וּמְבַקֵּשׁ וּמִתְחַנֵּן לְפָנָיו יִתְבָּרַךְ בְּכַמָּה וְכַמָּה מִינֵי טַעֲנוֹת וְאֲמַתְלָאוֹת שֶׁרָאוּי לוֹ יִתְבָּרַךְ שֶׁיְקָרְבוֹ לְעֲבוּדָתוֹ, וְהָיָה רָגִיל בְּזֶה מְאֹד מְאֹד וְהָיָה מְבַלָּה יָמִים וְשָׁנִים עַל זֶה.

גַּם הָיָה מְטַמֵּן עַצְמוֹ עַל גְּבֵי בֵית אָבִיו תַּחַת הַגַּג, שֶׁהָיָה שֵׁם כְּמוֹ חֲדָד בְּמַחְצָה שֶׁל קְנִים שֶׁמְחַזְקִין שֵׁם תְּבָן וּמְסַפּוֹא, וְשֵׁם הָיָה מְטַמֵּן עַצְמוֹ, וְהָיָה אֹמֵר תְּהִלִּים וְהָיָה צוֹעֵק בְּלֶחֶשׁ לְהַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ שֶׁיְזַכְּהוּ לְקָרְבוֹ אֵלָיו יִתְבָּרַךְ.

כיבוד אב ואם

עובדות והלכות על המצווה החשובה



בצפון תל-אביב היה בית כנסת שבקושי מנה מניין מתפללים.

יום אחד החל להגיע למקום מבוגר כבן שבעים. הוא לא נראה דתי מבית, הוא נהג להתפלל ומיד לצאת.

רב בית הכנסת התפלל, מעולם לא ראה אדם שבגיל כה מבוגר חוזר בתשובה.

לאחר כמה פעמים שהאיש הופיע, פנה אליו הרב, האם זקוק הוא לעשות אזכרה, אני פה הרב, תוכל להגיד לי.

לא. אני חוזר בתשובה.

הרב נדהם: מה קרה?

האם שמעת על הסיפור של הרב רביץ ז"ל? הרב נזכר במקרה שאירע עם הרב רביץ שעשה קידוש השם.

הוא היה זקוק להשתלת כליה וכל ילדיו נלחמו ביניהם מי יתן את כלייתו לאביו, לבסוף ניגשו לדין תורה אצל הרב אלישיב זצ"ל, שפסק כי לבכור זכות הבכורה, ואכן הבכור תרם לאביו כליה. הדבר התפרסם ועשה קידוש השם גדול.

כן, שמעתי, באמת קידוש שם שמיים - הפטיר הרב.

אז תדע, כבוד הרב, שלי קרה אותו סיפור בדיוק! הייתי זקוק להשתלת כליה והרופאים פנו אל ילדי.



בני אמר שהוא נוסע עוד מעט למסע בחו"ל והוא זקוק לכוחות ותרומות הכליה תחליש אותו.

פנו לבתי, והיא טענה שעוד מעט היא מתחילה סמסטר חדש באוניברסיטה והיא זקוקה לכוחות ללמוד, ולכן אף היא אינה יכולה.

כאן פרץ הזקן בבכי והמשיך: הנה, אתה רואה? נתתי לילדיי את החיים, השקעתים בהם הכל, הזרמתי כספים בלי סוף, ושלחתי אותם ללמוד, נתתי להם חוגים ומה לא - והם השאירו אותי ככה! הייתי מאוד מדוכדך.

ואז נחשפתי לדין התורה בין ילדי הרב רביץ וראיתי מה זה הכוח של התורה.

באותו רגע החלטתי לחזור בתשובה...

לחשיקיע בדי

חמש אפשרויות לתרום לילדי הצדיק

אשראי טלפוני חייו עכשיו: 02.532.532.4 שלוחה 2	לידי המשגיח הרב נפתלי בייק הי"ד 052.715.6621	בנדירים פלוס נכתבו בחיפוש: ילדי הצדיק	בהוראת קבע קוד מוסד: 27397 על שם: ילדי הצדיק	בהעברה בנקאית בנק מרכנתיל 17 סניף 621 חשבון 099930 על שם ילדי הצדיק
---	---	--	---	--

